GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO E

INFRAESTRUTURÂ - SEDLJRBI
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE INFRAESTRUTURA

RODOVIÁRIA DE SERGIPE - DER/SE

AVISO DE ADIAMENTO - TOMADA DE PREÇOS N°01/2023

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE INFRAESTRUTUM
RODOVIÁRIA DE SERGIPE - DER/SE, com base no § 4° do artigo 21
da Lei n° 866811993 torna público o ADIAMENTO SINE DIE" do
procedimento licitatórjo referente à TOMADA DE PREÇOS n°01/2023,
que tem como objeto a "Contratação de empresa especializada,
para a aquisição, incluindo fornecimento e instalação de
equipamentos semafóricos, com garantia de assistência técnica
por um ano, na sede municipal de Lagarto, neste Estado"; em
razão da interposição de Impugnação cujo julgamento demandará
análise aprofundada.

Aracaju/SE, 17 de abril de 2022.

Frederico Galindo de Góes
Presidente da Comissão Permanente de Licitação